
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

09 липня  2015 року                                                                                 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2015 рік                                            

 

 
Відповідно до ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,  

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2015 рік в сумі 729 758 грн., а саме: 

збільшити доходну частину по  

 

КФКД 11020200 –     1 569грн.; 

КФКД 14040000 – 386 706грн.; 

КФКД 18010400  –    8 879грн.; 

КФКД 18010500  –    6 244грн.; 

КФКД 18010600 –   63 975грн.; 

КФКД 18010700 –     6 421грн.; 

КФКД 18010900 –   39 308грн.; 

КФКД 18050400 –   96 011грн.; 

КФКД 19010100 –        731грн.; 

КФКД 19010300  –  28 952грн.; 

КФКД 21081100  –    4 238грн.; 

КФКД 21081500  -          17грн.; 

КФКД 22012500  –  78 956грн.; 

КФКД 22090100 –     6 038грн.; 

КФКД 22090400 –     1 713грн.. 

  

та збільшити видаткову частину на такі цілі: 



1. Дотація ЖКГ– 209 882грн.( погашення заборгованості по заробітній 

платі за травень - червень 2015 року, а саме: зарплата – 122 435грн., 

п/податок – 19 727грн., військовий збір – 2 060грн., аліменти – 

4 270грн., єдиний внесок – 53 099грн., пільгова пенсія – 8 291грн.);  

2. Міська програма покращення благоустрою міста – 88 364грн.( 

громадські роботи – 17 283грн., благоустрій – 71 081грн.); 

3. Міська програма розвитку футболу в місті – 10 000грн.; 

4. Фінансова підтримка спортивному комплексу – 9 194грн.; 

5. Ямковий ремонт доріг – 315 000грн.; 

6. Програма цивільного захисту населення та охорони громадського 

порядку у м. Гребінка на 2015 рік   - 45 000грн.; 

7. Програма розвитку громадської організації «Союз Чорнобиль» - 

5 000грн.; 

8. Проведення тренінгу з методики використання комп’ютерного 

програмного забезпечення – 4 000грн.; 

9. Упорядкування архіву – 5 000грн.; 

10. Погашення кредиторської заборгованості за 2014 рік – 32 256грн.; 

11. Фарбування пам’ятника «Танк» - 6 062грн.. 

 

 

 

         

            Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 


